מכלול של שיקולים ובראשם מסוכנותו של הנאשם."

לכל האמור אוסיף כי לא מצאתי נימוקים מיוחדים המצדיקים סטייה מהמלצה שלילית של שירות המבחן עליה חזר בשני
תסקירים ( ראו בש"פ מלאייב נ' מדינת ישראל (31.1.11) וההפניות שם).

לאור כל המבואר לעיל, החלטתי להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה היום, כ"א תמוז תשפ"ב, 20 יולי 2022, בהעדר הצדדים.